
UCHWAŁA NR LXI/610/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIX/583/2023 w sprawie uchwały budżetowej Miasta Sławkowa na 
2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) art. 212 ust. 1 pkt 1 - 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.). Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/583/2023 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta Sławkowa na 2024 rok : 

a) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

– Ustala się kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok w wysokości: 
62 221 434,17 zł w tym: 

1)dochody bieżące w kwocie: 51 331 959,91 zł 

2)dochody majątkowe w kwocie: 10 889 474,26 zł 

- zgodnie z tabela Nr 1 załączoną do niniejszej uchwały. 

b) § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

– Ustala się kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok w wysokości: 68 
650 235,39 zł w tym: 

1)wydatki bieżące w kwocie: 51 617 680,59 zł 

2)wydatki majątkowe w kwocie:  17 032 554,80 zł 

- zgodnie z tabelą Nr 2 załączoną do niniejszej uchwały. 

c) § 3. 1. Ustala się kwotę deficytu w wysokości 6 428 801,22 zł, który zostanie pokryty przychodami 
z planowanych do zaciągnięcia pożyczek w kwocie 3 170 000,00 zł, środkami z lokat dokonanych 
w roku ubiegłym w kwocie 776 906,00 zł, wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 2 464 954,42 zł oraz przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 16 940,80 zł. 

2. Ustala się planowane przychody budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok w kwocie 7 801 895,22 zł.  

3. Ustala się planowane rozchody budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok w kwocie 1 373 094,00 zł. 
Planowane przychody i rozchody określa tabela Nr 3 załączona do niniejszej uchwały.  

d) Tabela Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

e) Tabela Nr 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

f) Tabela Nr 8 otrzymuje nowe brzmienie: 

- zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

g) Tabela Nr 11 otrzymuje nowe brzmienie: 

- zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

Id: E65F4D8B-33D1-4E3E-A5B1-EAA25CF61051. Podpisany Strona 1



h) Tabela Nr 12 otrzymuje nowe brzmienie: 

- zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok o kwotę 319 072,80 zł, 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok o kwotę 2 517 383,42 zł, 

3. Zwiększa się plan przychodów budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok o kwotę 2 481 895,22 zł. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok o kwotę 383 584,60 zł, 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok o kwotę  100 000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Łukasz Hofler 

 

Id: E65F4D8B-33D1-4E3E-A5B1-EAA25CF61051. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/610/2024 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

Plan dochodów i przychodów budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok 
Dochody 

  

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 6 7 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę -500 000,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody -500 000,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów -500 000,00 0,00 
600   Transport i łączność -200 000,00 60 020,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -200 000,00 60 020,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, 
akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 
w tym opłaty za częstotliwości 

0,00 60 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 20,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

-200 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 10 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

-1 417 383,42 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

0,00 0,00 

Id: E65F4D8B-33D1-4E3E-A5B1-EAA25CF61051. Podpisany Strona 3



środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

-1 357 363,42 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości -1 300 000,00 0,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

-57 363,42 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

-60 020,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

-60 000,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek -20,00 0,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 0,00 4 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 4 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 4 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska -200 000,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód -200 000,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów -200 000,00 0,00 
bieżące -2 317 383,42 74 620,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 
majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa -200 000,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami -200 000,00 0,00 

Id: E65F4D8B-33D1-4E3E-A5B1-EAA25CF61051. Podpisany Strona 4



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

-200 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00 244 452,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 0,00 244 452,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 244 452,80 

majątkowe -200 000,00 244 452,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 
Ogółem: -2 517 383,42 319 072,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  

   

Przychody 

Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

0,00 16 940,80 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 2 464 954,42 
 

Id: E65F4D8B-33D1-4E3E-A5B1-EAA25CF61051. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/610/2024 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

Plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok 

     

  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 678 068,00 678 068,00 471 568,00 381 123,00 90 445,00 150 000,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 591,00 17 591,00 17 591,00 0,00 17 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 695 659,00 695 659,00 489 159,00 381 123,00 108 036,00 150 000,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 246 500,00 246 500,00 46 500,00 25 000,00 21 500,00 150 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 591,00 12 591,00 12 591,00 0,00 12 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 259 091,00 259 091,00 59 091,00 25 000,00 34 091,00 150 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75414 Obrona cywilna 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 045 426,00 16 423 

760,00 16 371 470,00 13 742 753,00 2 628 717,00 0,00 52 290,00 0,00 0,00 0,00 2 621 666,00 2 621 666,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 18 945 426,00 16 423 

760,00 16 371 470,00 13 742 753,00 2 628 717,00 0,00 52 290,00 0,00 0,00 0,00 2 521 666,00 2 521 666,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 863 900,00 7 242 234,00 7 214 334,00 6 217 098,00 997 236,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 2 621 666,00 2 621 666,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 9 763 900,00 7 242 234,00 7 214 334,00 6 217 098,00 997 236,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 2 521 666,00 2 521 666,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 269 000,00 269 000,00 221 800,00 52 000,00 169 800,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 940,80 16 940,80 16 940,80 0,00 16 940,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 285 940,80 285 940,80 238 740,80 52 000,00 186 740,80 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 257 000,00 257 000,00 218 800,00 52 000,00 166 800,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 940,80 16 940,80 16 940,80 0,00 16 940,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 273 940,80 273 940,80 235 740,80 52 000,00 183 740,80 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: E65F4D8B-33D1-4E3E-A5B1-EAA25CF61051. Podpisany Strona 6



przed zmianą 41 300,00 41 300,00 400,00 0,00 400,00 0,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 600,00 4 600,00 100,00 0,00 100,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 45 900,00 45 900,00 500,00 0,00 500,00 0,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 300,00 41 300,00 400,00 0,00 400,00 0,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 600,00 4 600,00 100,00 0,00 100,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała 

działalność 
po zmianach 45 900,00 45 900,00 500,00 0,00 500,00 0,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 032 498,00 5 437 498,00 5 432 498,00 89 343,00 5 343 155,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 595 000,00 6 595 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 244 452,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 452,80 244 452,80 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 12 276 950,80 5 437 498,00 5 432 498,00 89 343,00 5 343 155,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 839 452,80 6 839 452,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 285 000,00 45 000,00 45 000,00 36 843,00 8 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 244 452,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 452,80 244 452,80 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 529 452,80 45 000,00 45 000,00 36 843,00 8 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 452,80 484 452,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 040 508,00 2 020 100,00 48 100,00 7 100,00 41 000,00 1 972 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 408,00 1 020 408,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 090 508,00 2 020 100,00 48 100,00 7 100,00 41 000,00 1 972 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 408,00 1 070 408,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 020 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 408,00 1 020 408,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad 
zabytkami 

po zmianach 1 070 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 408,00 1 070 408,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 261 000,00 161 000,00 25 000,00 2 000,00 23 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 311 000,00 161 000,00 25 000,00 2 000,00 23 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 366 650,79 51 578 

548,79 43 479 037,65 27 827 763,84 15 651 273,81 3 835 
559,00 3 207 148,14 206 804,00 0,00 850 000,00 16 788 102,00 16 788 102,00 349 300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 383 584,60 39 131,80 34 631,80 0,00 34 631,80 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 344 452,80 344 452,80 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 68 650 235,39 51 617 

680,59 43 513 669,45 27 827 763,84 15 685 905,61 3 835 
559,00 3 211 648,14 206 804,00 0,00 850 000,00 17 032 554,80 17 032 554,80 349 300,00 0,00 0,00 

     

Id: E65F4D8B-33D1-4E3E-A5B1-EAA25CF61051. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/610/2024 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

  Tabela Nr 3 
  do uchwały Nr LIX/583/2023  
  z dnia 28 grudnia 2023 r. 
    
 Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok 
    

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  7 801 895,22 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 16 940,80 

2 Wolne środki, o których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 464 954,42 

3 
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 4 470 000,00 

4 Przelewy z rachunków lokat 994 850 000,00 

Rozchody ogółem:  1 373 094,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 992 1 373 094,00 

 

Id: E65F4D8B-33D1-4E3E-A5B1-EAA25CF61051. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/610/2024 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

  Tabela Nr 5 
  do uchwały Nr LIX/583/2023  
  z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 
określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w programie 

zwalczania narkomanii na 2024 rok 

Przychody    

  Wyszczególnienie Kwota 

  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

16 940,80 

    
Dochody    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

260 000,00 

 75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

260 000,00 

  Dochody bieżące w tym: 260 000,00 

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 195 000,00 

  Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 65 000,00 

  Razem: 260 000,00 
    
    
Wydatki    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
851  Ochrona zdrowia 276 940,80 

 85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 
  Wydatki bieżące w tym: 3 000,00 
  wydatki jednostek budżetowych z tego: 3 000,00 

  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 

Id: E65F4D8B-33D1-4E3E-A5B1-EAA25CF61051. Podpisany Strona 9



 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 273 940,80 
  Wydatki bieżące w tym: 273 940,80 
  wydatki jednostek budżetowych z tego: 235 740,80 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 52 000,00 

 
 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 183 740,80 

  dotacja na zadania bieżące 38 200,00 
  Razem 276 940,80 
 

Id: E65F4D8B-33D1-4E3E-A5B1-EAA25CF61051. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/610/2024 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

          Tabela Nr 8     
          do uchwały Nr LIX/583/2023      
          z dnia 28 grudnia 2023 r.     
                  
                  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
750   Administracja publiczna 97 974,00 97 974,00 0,00 97 974,00 97 974,00 97 974,00 97 624,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 97 974,00 97 974,00 0,00 97 974,00 97 974,00 97 974,00 97 624,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

97 974,00 97 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: E65F4D8B-33D1-4E3E-A5B1-EAA25CF61051. Podpisany Strona 11



  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 81 598,14 81 598,14 81 598,14 81 598,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 14 026,72 14 026,72 14 026,72 14 026,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 999,14 1 999,14 1 999,14 1 999,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

75 831,00 75 831,00 0,00 75 831,00 75 831,00 30 831,00 22 554,20 8 276,80 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 010,00 2 010,00 0,00 2 010,00 2 010,00 2 010,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 010,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 680,05 1 680,05 1 680,05 1 680,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 288,79 288,79 288,79 288,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 41,16 41,16 41,16 41,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, 
rad powiatów i 
sejmików województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i 
wojewódzkie 

73 821,00 73 821,00 0,00 73 821,00 73 821,00 28 821,00 20 544,20 8 276,80 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: E65F4D8B-33D1-4E3E-A5B1-EAA25CF61051. Podpisany Strona 12



  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

73 821,00 73 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 589,60 1 589,60 1 589,60 1 589,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 023,65 3 023,65 3 023,65 3 023,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 430,95 430,95 430,95 430,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 458,54 1 458,54 1 458,54 0,00 1 458,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 818,26 6 818,26 6 818,26 0,00 6 818,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 1 375,00 1 375,00 0,00 1 375,00 1 375,00 1 375,00 775,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki 

obronne 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 775,00 775,00 0,00 775,00 775,00 775,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: E65F4D8B-33D1-4E3E-A5B1-EAA25CF61051. Podpisany Strona 13



  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

775,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 647,78 647,78 647,78 647,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 111,35 111,35 111,35 111,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 15,87 15,87 15,87 15,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 29 796,49 29 796,49 0,00 29 796,49 29 796,49 8 668,55 0,00 8 668,55 0,00 21 127,94 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 22 096,49 22 096,49 0,00 22 096,49 22 096,49 8 668,55 0,00 8 668,55 0,00 13 427,94 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

22 096,49 22 096,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 13 427,94 13 427,94 0,00 0,00 0,00 0,00 13 427,94 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 0,00 0,00 268,55 268,55 268,55 0,00 268,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: E65F4D8B-33D1-4E3E-A5B1-EAA25CF61051. Podpisany Strona 14



  4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 051 996,00 2 051 996,00 0,00 2 051 996,00 2 051 996,00 270 019,00 235 300,00 34 719,00 0,00 1 781 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

2 020 431,00 2 020 431,00 0,00 2 020 431,00 2 020 431,00 238 454,00 235 300,00 3 154,00 0,00 1 781 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 020 431,00 2 020 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 781 977,00 1 781 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 781 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 46 210,00 46 210,00 46 210,00 46 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 187 958,00 187 958,00 187 958,00 187 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 132,00 1 132,00 1 132,00 1 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 454,00 1 454,00 1 454,00 0,00 1 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 262,00 262,00 0,00 262,00 262,00 262,00 0,00 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

262,00 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 262,00 262,00 262,00 0,00 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: E65F4D8B-33D1-4E3E-A5B1-EAA25CF61051. Podpisany Strona 15



 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

31 303,00 31 303,00 0,00 31 303,00 31 303,00 31 303,00 0,00 31 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

31 303,00 31 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 0,00 0,00 0,00 31 303,00 31 303,00 31 303,00 0,00 31 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 2 256 972,49 2 256 972,49 0,00 2 256 972,49 2 256 972,49 408 867,55 356 253,20 52 614,35 0,00 1 848 104,94 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Id: E65F4D8B-33D1-4E3E-A5B1-EAA25CF61051. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXI/610/2024 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

     Tabela Nr 11 
    do uchwały Nr LIX/583/2023  
    z dnia 28 grudnia 2023 r. 
      

Zadania inwestycyjne Miasta Sławkowa zaplanowane do realizacji w 2024 roku 
      

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane 
wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca lub 
koordynująca 

wykonanie zadania 

1 2 3 4 5 6 

1. 600 60016 

Zakup gruntów na mienie gminne z 
przeznaczeniem na inwestycje 
miejskie (wykup działek pod drogi 
gminne)                                          

23 400,00 
URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

2. 600 60016 

Modernizacja dróg gminnych na 
terenie miasta Sławkowa - 
opracowanie dokumentacji oraz 
realizacja inwestycji 

458 328,00 
URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

3. 600 60016 

Przygotowanie do realizacji zadania 
pn.: Budowa łącznika drogowego 
pomiędzy Drogą Krajową nr 94 a 
Euroterminalem i stacją PKP LHS w 
Sławkowie dla rozwoju transportu 
intermodalnego 

200 000,00 
URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

4. 801 80101 

Modernizacja dachu Szkoły 
Podstawowej im. Jana 
Baranowskiego w Sławkowie i 
instalacja paneli fotowoltaicznych 

2 521 666,00 
URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

5. 900 90001 

Wykonanie urządzenia 
odprowadzającego wody z 
kanalizacji na terenie miasta 
Sławkowa 

200 000,00 
URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

6. 900 90005 

Zakup mobilnego laboratorium z 
analizatorami zanieczyszczeń 
powietrza dla Gminy Sławków - 
Inicjatywa Antysmogowa 2024 r. 

244 452,80 
URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

Id: E65F4D8B-33D1-4E3E-A5B1-EAA25CF61051. Podpisany Strona 17



7. 900 90015 

Rozbudowa systemu oświetlenia 
ulicznego w rejonie przystanku 
autobusowego Groniec-Kozibródek 
w Sławkowie 

85 000,00 
URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

8. 900 90095 Rozbudowa plenerowych stref 
aktywności rodzinnej w Sławkowie  50 000,00 

URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

9. 921 92120 Rewitalizacja zabytkowej drewnianej 
Austerii z XVIII wieku w Sławkowie 1 070 408,00 

URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

10. 926 92601 

Przygotowanie do realizacji zadania 
pn.: Modernizacja ogólnodostępnego 
kompleksu obiektów sportowych 
przy Zespole Szkół im. Jana Pawła II 
w Sławkowie z rozbudową 
publicznej strefy rekreacyjnej 

100 000,00 
URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

Razem 4 953 254,80 x 

 

Id: E65F4D8B-33D1-4E3E-A5B1-EAA25CF61051. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXI/610/2024 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

   Tabela Nr 12 
  do uchwały Nr LIX/583/2023  
  z dnia 28 grudnia 2023 r. 
    
Plan dochodów i wydatków na 2024 rok - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 na realizacje inwestycji 

dofinansowanych z Rządowego Funduszu Polski Ład w ramach Programu Inwestycji Strategicznych 
oraz z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków i  "Dodatek gazowy"  

    
    
    
Dochody   
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 4 482 000,00 

 40002 Dostarczanie wody 4 482 000,00 
  Dochody majątkowe w tym: 4 482 000,00 

  
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 482 000,00 

801  Oświata i wychowanie 1 989 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 1 989 000,00 
  Dochody majątkowe w tym: 1 989 000,00 

  

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 989 000,00 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 700,00 

 85395 Pozostała działalność 9 700,00 
  Dochody bieżące w tym: 9 700,00 

  

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

9 700,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 743 408,20 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 743 408,20 
  Dochody majątkowe w tym: 1 743 408,20 

  

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 743 408,20 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 
  Dochody majątkowe w tym: 1 000 000,00 

Id: E65F4D8B-33D1-4E3E-A5B1-EAA25CF61051. Podpisany Strona 19



  

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 000 000,00 

  Razem 9 224 108,20 
    
Wydatki   
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 4 482 000,00 

 40002 Dostarczanie wody 4 482 000,00 
  Wydatki majątkowe w tym: 4 482 000,00 

  

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 482 000,00 

  
Wdrożenie nowoczesnej technologii produkcji i 
zabezpieczenia jakości wody na Stacji Uzdatniania 
Wody dla miasta Sławkowa 

4 482 000,00 

801  Oświata i wychowanie 1 989 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 1 989 000,00 
  Wydatki majątkowe w tym: 1 989 000,00 

  

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 989 000,00 

  

Modernizacja dachu Szkoły Podstawowej im. Jana 
Baranowskiego w Sławkowie i instalacja paneli 
fotowoltaicznych 

1 989 000,00 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 700,00 

 85395 Pozostała działalność 9 700,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 9 700,00 
  wydatki jednostek budżetowych z tego: 200,00 

  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 500,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 743 408,20 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 743 408,20 
  Wydatki majątkowe w tym: 1 743 408,20 

 
 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 743 408,20 

 
 Budowa kontenerowej oczyszczalni ścieków dla centrum 

miasta Sławkowa 1 743 408,20 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 
  Wydatki majątkowe w tym: 1 000 000,00 

Id: E65F4D8B-33D1-4E3E-A5B1-EAA25CF61051. Podpisany Strona 20



 
 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 1 000 000,00 

 
 Rewitalizacja zabytkowej drewnianej Austerii z XVIII 

wieku w Sławkowie 1 000 000,00 

  Razem 9 224 108,20 
 

Id: E65F4D8B-33D1-4E3E-A5B1-EAA25CF61051. Podpisany Strona 21



 
Uzasadnienie 

1) Załącznik Nr 1 Plan dochodów i przychodów budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok 

   
Zwiększeniu/zmniejszeniu uległ plan dochodów budżetu Miasta Sławkowa  
na 2024 rok związany z rozdziałem : 
   

40002 Wpływy z różnych dochodów -500 000,00 

60016 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości - zmiana 
klasyfikacji 

60 000,00 

60016 Wpływy z pozostałych odsetek - zmiana klasyfikacji 20,00 

60016 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej -200 000,00 

70005 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości -200 000,00 

75412 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących - Pomoc 
finansowa uzyskana w ramach Konkursu 
Marszałkowskiego pt.: Zwiększenie potencjału 
ratowniczego Ochotniczych Straży Pożarnych 
Województwa Śląskiego w 2024 r. 

10 000,00 

75615 Wpływy z podatku od nieruchomości -1 300 000,00 

75615 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat -57 363,42 

75618 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw - zmiana klasyfikacji 

-60 000,00 

75618 Wpływy z pozostałych odsetek - zmiana klasyfikacji -20,00 

85395 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 600,00 

90001 Wpływy z różnych dochodów -200 000,00 

90005 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych - Pomoc finansowa uzyskana 
w ramach Konkursu Marszałkowskiego pt.: Inicjatywa 
Antysmogowa w 2024 r. 

244 452,80 

   
   
   

Id: E65F4D8B-33D1-4E3E-A5B1-EAA25CF61051. Podpisany Strona 22



Zwiększeniu uległ plan przychodów budżetu Miasta Sławkowa  
na 2024 rok związany z paragrafem : 
   

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

16 940,80 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 2 464 954,42 

   
   
2) Załącznik Nr 2 Plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok  

   
Zwiększeniu/zmniejszeniu uległ plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa 
na 2024 rok związany z rozdziałem:  
   

75412 
Zakup materiałów i wyposażenia - Realizacja zadania 
pn.: Zwiększenie potencjału ratowniczego Ochotniczych 
Straży Pożarnych Województwa Śląskiego w 2024 r. 

12 591,00 

75414 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

80101 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych - Modernizacja dachu 
budynku Szkoły Podstawowej im. J.Baranowskiego w 
Sławkowie i instalacja paneli fotowoltaicznych 

-100 000,00 

85154 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 
85154 Zakup usług pozostałych 8 940,80 
85395 Świadczenia społeczne 4 500,00 
85395 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

90005 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Zakup 
mobilnego laboratorium z analizatorami zanieczyszczeń 
powietrza dla Gminy Sławków - Inicjatywa 
Antysmogowa 2024 r. 

244 452,80 

92120 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych - 
Rewitalizacja zabytkowej drewnianej Austerii w XVIII 
wieku w Sławkowie 

50 000,00 

Id: E65F4D8B-33D1-4E3E-A5B1-EAA25CF61051. Podpisany Strona 23



92601 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych - Modernizacja 
ogólnodostępnego kompleksu obiektów sportowych przy 
Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Sławkowie z 
rozbudową publicznej strefy rekreacyjnej 

50 000,00 

 

Id: E65F4D8B-33D1-4E3E-A5B1-EAA25CF61051. Podpisany Strona 24


	UCHWAŁA NR LXI/610/2024 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	pauza – w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. d w § 1 ust. 3
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3 lit. d

	lit. e w § 1 ust. 3
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 3 lit. e

	lit. f w § 1 ust. 3
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 3 lit. f

	lit. g w § 1 ust. 3
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 3 lit. g

	lit. h w § 1 ust. 3
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 3 lit. h



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (8) w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (9) w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów i przychodów budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rokDochody
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Uzasadnienie


